
100m / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 14''07G-E 52ABOU SALEH Kristin 2229920 X

CA F Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac G-E 52AUBRY Lucie 1593719 X

JU F Dac Reims* 13''26G-E 51BARBERON GARCIA Joanna 2034587 X

ES F Rethel Courir 12''70G-E 08BOUDROIT Mathilde 1711455 X

CA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais G-E 51DAFF Awa (Sen) 2359124 X

CA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 13''65G-E 51DEMY Heloise 2455454 X

CA F Efs Reims A. * 15''15G-E 51DIABATE Diahoumba 2524979 X

SE F Efs Reims A. * 19''01G-E 51DOUCET Justine 2154233 X

ES F Dac Reims* 12''15G-E 51FAUVET Sarah 1753693 X

CA F Local Club Montherme 12''45G-E 08HAHN Allyah 1929141 X

ES F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 13''03G-E 52HARTMANN Camille 1542932 X

CA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais G-E 51JUAN Clara 2499597 X

ES F Efs Reims A. * G-E 51KOLACZEK Marie 1129927 X

JU F Dac Reims* 12''97G-E 51LAHMAR Lina 1418080 X

JU F Sport Athletic Verdunois 13''17G-E 55LECRIQUE Nais 2039280 X

CA F Efs Reims A. * 13''77G-E 51LOUP Diane 2499600 X

MA F Dac Reims* 13''64G-E 51MICHOT Cecile 997967 X

CA F Efs Reims A. * 16''17G-E 51NEHAR Indya 2516265 X

SE F Efs Reims A. * 15''54G-E 51PEROT Juliette 1309225 X

JU F Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 13''14G-E 52PERSON Marie-lena 2059727 X

ES F Sport Athletic Verdunois G-E 55PROST Claudie 1488379 X

CA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 13''39G-E 51RENAULD Louison 1997472 X

CA F Sport Athletic Verdunois G-E 55RONGIER Laurine 1875950 X

CA F Efs Reims A. * 12''42G-E 51VUADI Melca 1610839 X

24Nombre d'engagés : 



100m / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M Grac - S/l Club Athletique Vrignois 11''41G-E 08BAIJOT Timothey 2507952 X

CA M Dac Reims* 12''07G-E 51BARROIS Sasha 2414315 X

CA M Efs Reims A. * 12''11G-E 51BEDARIDE Mahe 2416497 X

CA M Rc Epernay 12''70G-E 51BOLLARD-ROBILLARD Lou-mael 1914522 X

CA M Dac Reims* 11''82G-E 51DAYAWA Clement 1761210 X

SE M Dac Reims* 11''34G-E 51DROUILLET Thomas 1319700 X

MA M Efs Reims A. * 11''34G-E 51EL MAATTAL Zakaria 1439942 X

CA M Rc Epernay 11''75G-E 51FLORANT Mathis 1914491 X

SE M Rc Epernay 12''19G-E 51GOMERIEUX Paul 1297364 X

ES M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 11''23G-E 51HURTE Yvanild 2061910 X

CA M Efs Reims A. * 12''76G-E 51JOUANNO Victor 2387861 X

JU M Efs Reims A. * 12''14G-E 51KAYA Eden 2422501 X

JU M Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 11''37G-E 52LACROIX Lorenzo 1706917 X

ES M Efs Reims A. * 12''93G-E 51LALLIER Pierre 1219813 X

JU M Efs Reims A. * 11''99G-E 51LEGROS Henri 1975111 X

CA M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 12''07G-E 51MALOTET Yanis 2237672 X

JU M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 11''29G-E 51MARTINS Krys 2251078 X

JU M Efs Reims A. * 11''21G-E 51MEDJKOUNE Theo 1994148 X

JU M Dac Reims* 11''88G-E 51MOTHE Hugo 1522080 X

CA M Sport Athletic Verdunois 11''75G-E 55PARIS Matteo 1727311 X

CA M Efs Reims A. * 12''10G-E 51PY Sylvain 2287190 X

SE M Rc Epernay 13''43G-E 51SAKHO Youssouf 853795 X

JU M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 11''84G-E 51SAUVAGE Remi 1521693 X

CA M Efs Reims A. * 12''12G-E 51SPILMANN Theo 1517185 X

SE M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 10''86G-E 51TIEBEKABE Yendountie (Tog) 1754407 X

25Nombre d'engagés : 



200m / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier G-E 52ABOU SALEH Kristin 2229920 X

CA F Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 29''59G-E 52AUBRY Lucie 1593719 X

JU F Dac Reims* 28''63G-E 51BAGHDADI Rayhane 2105532 X

JU F Dac Reims* 27''94G-E 51BARBERON GARCIA Joanna 2034587 X

SE F Efs Reims A. * 26''98G-E 51CHARLES Leanne 685644 X

CA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais G-E 51DAFF Awa (Sen) 2359124 X

CA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 29''40G-E 51DEMY Heloise 2455454 X

SE F Efs Reims A. * 40''85G-E 51DOUCET Justine 2154233 X

ES F Dac Reims* 24''89G-E 51FAUVET Sarah 1753693 X

ES F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 27''87G-E 52HARTMANN Camille 1542932 X

CA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 35''60G-E 51JUAN Clara 2499597 X

ES F Efs Reims A. * 27''92G-E 51KOLACZEK Amandine 1129929 X

ES F Efs Reims A. * 41''24G-E 51KOLACZEK Marie 1129927 X

JU F Dac Reims* 27''35G-E 51LAHMAR Lina 1418080 X

SE F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 30''23G-E 51LEBRETON Marine 2362706 X

JU F Sport Athletic Verdunois 28''02G-E 55LECRIQUE Nais 2039280 X

CA F Efs Reims A. * 29''90G-E 51LOUP Diane 2499600 X

MA F Dac Reims* 27''77G-E 51MICHOT Cecile 997967 X

CA F Efs Reims A. * 34''87G-E 51NEHAR Indya 2516265 X

ES F Efs Reims A. * G-E 51PELLERIN Solene 2138780 X

SE F Efs Reims A. * 32''49G-E 51PEROT Juliette 1309225 X

JU F Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 26''52G-E 52PERSON Marie-lena 2059727 X

CA F Efs Reims A. * 25''90G-E 51VUADI Melca 1610839 X

23Nombre d'engagés : 



200m / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M Grac - S/l Club Athletique Vrignois 23''50G-E 08BAIJOT Timothey 2507952 X

CA M Dac Reims* 23''54G-E 51BARROIS Sasha 2414315 X

CA M Efs Reims A. * 24''69G-E 51CHAUSSON Lucas 2102893 X

CA M Dac Reims* 23''70G-E 51DAYAWA Clement 1761210 X

SE M Dac Reims* 22''66G-E 51DROUILLET Thomas 1319700 X

JU M Dac Reims* 28''87G-E 51DUFLOT Maxence 2016400 X

ES M Efs Reims A. * G-E 51EBANE MBENG Jean-baptiste 1783802 X

CA M Rc Epernay 24''27G-E 51FLORANT Mathis 1914491 X

ES M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 22''72G-E 51HURTE Yvanild 2061910 X

CA M Charleville Mezieres Athletism 27''77G-E 08JEAN SIMON Royann 2431355 X

JU M Efs Reims A. * 26''05G-E 51KAYA Eden 2422501 X

CA M Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 26''04G-E 52KONECNY-VELLER Mael 1431514 X

JU M Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 23''30G-E 52LACROIX Lorenzo 1706917 X

CA M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 24''32G-E 51MALOTET Yanis 2237672 X

JU M Efs Reims A. * 23''14G-E 51MEDJKOUNE Theo 1994148 X

JU M Efs Reims A. * 23''59G-E 51NEPPER Nattan 1305974 X

CA M Sport Athletic Verdunois G-E 55PARIS Matteo 1727311 X

CA M Athle 52 - S/l Co Saint-dizier G-E 52RENARD Gauthier 1775207 X

JU M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 24''59G-E 51SAUVAGE Remi 1521693 X

19Nombre d'engagés : 



400m / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F Charleville Mezieres Athletism 60''79G-E 08AUBERT Steffy 1929123 X

JU F Efs Reims A. * 62''76G-E 51BERGANTON-CUILLIER Pauline 2331708 X

CA F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 69''85G-E 52EL HABIB Amel 1595036 X

ES F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 59''15G-E 52GAULIER Clarine 1882649 X

ES F Efs Reims A. * 61''84G-E 51KOLACZEK Amandine 1129929 X

SE F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 70''85G-E 51LEBRETON Marine 2362706 X

ES F Efs Reims A. * 67''74G-E 51PELLERIN Solene 2138780 X

CA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 62''36G-E 51RENAULD Louison 1997472 X

8Nombre d'engagés : 



400m / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Efs Reims A. * G-E 51BERTIN Maxime 2515651 X

ES M Dac Reims* 53''82G-E 51BRETON Julien 1732225 X

JU M Sport Athletic Verdunois 54''71G-E 55CASAGRANDE Tom 1309953 X

JU M Dac Reims* 60''22G-E 51DUFLOT Maxence 2016400 X

ES M Efs Reims A. * 52''72G-E 51EBANE MBENG Jean-baptiste 1783802 X

CA M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 56''77G-E 51GOURNAIL Mathis 2372435 X

CA M Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 64''54G-E 52KONECNY-VELLER Mael 1431514 X

SE M Charleville Mezieres Athletism 49''99G-E 08NIVOIX Karim 1520693 X

ES M Rethel Courir 57''16G-E 08PARAPEL Mathis 2060451 X

ES M Rethel Courir 54''27G-E 08PAVON Hugo 1714365 X

ES M Sport Athletic Verdunois G-E 55PORCHON Teotom 1475971 X

CA M Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 60''20G-E 52RENARD Gauthier 1775207 X

ES M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 49''71G-E 51SAGER Lucas 1707126 X

CA M Efs Reims - S/l Esa Witry 53''59G-E 51THIRIET LEFEVRE Tristan 1985301 X

14Nombre d'engagés : 



800m / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F Rc Epernay 2'33''85G-E 51CARPENTIER Lou 1558988 X

ES F Athle 55 - S/l Olympique Club Thiervilloi 2'47''28G-E 55COUSIN Camille 1473889 X

JU F Dac Reims* 2'17''72G-E 51DUMANGIN Clara 2013468 X

CA F Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 2'38''91G-E 08GILLET Gwladys 1759285 X

ES F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 2'15''52G-E 52LEBRUN Noemie 1524656 X

CA F Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 2'37''81G-E 08MATHEY-COLAS Liza 1589576 X

CA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 2'32''29G-E 51MAURO Lena 1606727 X

JU F Efs Reims A. * 2'22''61G-E 51VERZELLONI Mina 1996720 X

8Nombre d'engagés : 



800m / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Charleville Mezieres Athletism 1'56''51G-E 08BARROS DA SILVA Jose 1289045 X

CA M Dac Reims* 2'03''06G-E 51BERTRAND Arthur 1815758 X

ES M Efs Reims A. * 1'54''38G-E 51BILLAUDEL Malo 2483006 X

JU M Efs Reims A. * 1'55''98G-E 51BOUZIRI Souleymene 1517125 X

JU M Efs Reims A. * 2'00''77G-E 51BRESSON Arthur 2469506 X

JU M Efs Reims A. * 1'52''71G-E 51CRISTINA Quentin 1313157 X

ES M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 2'02''98G-E 51DUVAL Titouan 1707117 X

CA M Athle 55 - S/l Olympique Club Thiervilloi 2'12''92G-E 55FISCHER Tristan 2056528 X

MA M Troyes Omnisports 2'10''70G-E 10GFELLER Samuel 214220 X

JU M Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 2'00''39G-E 08LAIR Lucas 1216262 X

CA M Efs Reims A. * 2'06''65G-E 51LEGARDIEN Kilian 2136282 X

CA M Rethel Courir 2'23''64G-E 08LOMBARD-CAITUCOLI Augustin 2515175 X

SE M Efs Reims A. * 2'01''65G-E 51MAYER Tom 1107829 X

CA M Dac Reims* G-E 51MOROT Timeo 1732239 X

CA F Rethel Courir 2'29''49G-E 08NEURY Clemence 2478155 X

SE M Efs Reims A. * 1'52''33G-E 51POULIN Clementin 2008653 X

SE M Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 2'14''75G-E 08ROBERT Arthur 2408930 X

ES M Efs Reims A. * 2'06''55G-E 51ROUHEN-FOREST Mayeul 2019816 X

SE M Efs Reims A. * G-E 51SANTERRE Louison 1684609 X

JU M Efs Reims A. * 1'57''16G-E 51SOW Pape-ousmane 1520875 X

ES M Dac Reims* 2'03''09G-E 51THIEBAULT Julyan 1885383 X

21Nombre d'engagés : 



1 500m / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Rethel Courir 5'20''30G-E 08NEURY Clemence 2478155 X

ES F Efs Reims A. * G-E 51RENARD Elise 1791821 X

JU F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 5'11''58G-E 51ROBIN Jeanne 1525692 X

JU F Efs Reims A. * 5'48''56G-E 51TOMEZAK Celia 1391568 X

4Nombre d'engagés : 



1 500m / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Amicale Coureurs Ay G-E 51BESNARD Romain 2505665 X

JU M Sport Athletic Verdunois 4'55''51G-E 55CASAGRANDE Tom 1309953 X

CA M Rc Epernay G-E 51CHARLOT Cyprien 1669420 X

JU M Sport Athletic Verdunois 4'54''11G-E 55HAROS Antonin 1428741 X

CA M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais G-E 51KOBA Axel 2445367 X

CA M Efs Reims A. * G-E 51PALMADE Arsene 2480502 X

ES M Athle 55 - S/l Olympique Club Thiervilloi 4'14''45G-E 55RAUSSIN Antoine 2179926 X

JU M Efs Reims A. * 4'11''21G-E 51RIEU Simon 1973610 X

8Nombre d'engagés : 



3 000m / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

MA F Rc Epernay 12'26''07G-E 51BAUDE Emilie 707227 X

CA F Dac Reims - S/l Club Athletique Villers Al G-E 51BOIVIN Marie 1670667 X

MA F Rc Epernay 13'16''86G-E 51MAES Catherine 1346855 X

3Nombre d'engagés : 



5 000m / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais G-E 51FROGER Raphael 2478814 X

MA M Amicale Coureurs Ay G-E 51GOTROT Yannick 425517 X

MA M Rc Epernay G-E 51HEMARD Francois 425519 X

ES M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais G-E 51KOBA Enzo 2415277 X

JU M Efs Reims A. * G-E 51MARTI Joseph 2249038 X

5Nombre d'engagés : 



80m Haies (76) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

MA F Dac Reims* 12''47G-E 51MICHOT Cecile 997967 X

1Nombre d'engagés : 



100m Haies (84) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F Dac Reims* 17''77G-E 51BAGHDADI Rayhane 2105532 X

JU F Efs Reims A. * 14''94G-E 51ESSA MVONDO Kelby 1590808 X

ES F Sport Athletic Verdunois 17''02G-E 55PROST Claudie 1488379 X

3Nombre d'engagés : 



100m Haies (76) / CAF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Local Club Montherme 14''25G-E 08HAHN Allyah 1929141 X

1Nombre d'engagés : 



110m Haies (91) / CAM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Charleville Mezieres Athletism 17''71G-E 08JEAN SIMON Royann 2431355 X

CA M Athle 52 - S/l Co Saint-dizier G-E 52LOMBART Antoine 1811527 X

CA M Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 19''56G-E 55MACHERAC Lucas 1959908 X

3Nombre d'engagés : 



400m Haies (76) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Efs Reims A. * 77''95G-E 51SAID MEDJAHED Norhane 2140896 X

1Nombre d'engagés : 



400m Haies (84) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Efs Reims A. * G-E 51KOLACZEK Amandine 1129929 X

1Nombre d'engagés : 



400m Haies (91) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M Grac Athletisme* 56''33G-E 08SPINOTTI Nathan 1394411 X

1Nombre d'engagés : 



2000m Steeple (91) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Efs Reims - S/l Esa Witry G-E 51PILON Timothe 1770120 X

CA M Rc Epernay G-E 51REMACLY Noe 1631295 X

CA M Efs Reims A. * G-E 51SEMMAR Adam 1667275 X

3Nombre d'engagés : 



3000m Steeple (91) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Rc Epernay 10'30''64G-E 51MENGUAL Sebastien 1387219 X

1Nombre d'engagés : 



Hauteur / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Efs Reims A. * 1m46G-E 51DOLLEZ Faustine 1530966 X

ES F Sport Athletic Verdunois 1m35G-E 55PROST Claudie 1488379 X

2Nombre d'engagés : 



Hauteur / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M Efs Reims A. * 2m07G-E 51KADIYOGO Balthazar 1317281 X

ES M Efs Reims A. * 2m03G-E 51KADIYOGO Ernest 1317292 X

ES M Rethel Courir 1m65G-E 08LAHELY Leo 1965876 X

CA M Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 1m40G-E 55MACHERAC Lucas 1959908 X

CA M Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 1m60G-E 52MONGET Valentin 2198922 X

CA M Athle 52 - S/l Co Saint-dizier G-E 52PROVOST Thomas 1706912 X

CA M Efs Reims A. * 1m73G-E 51PY Sylvain 2287190 X

7Nombre d'engagés : 



Perche / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE F Dac Reims* 2m80G-E 51GABRIEL MOROZOFF Zoe 2046805 X

CA F Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 2m90G-E 51LEFEVRE Lisa 1877356 X

CA F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier G-E 52LEVAIN Vinciane 1822717 X

JU F Efs Reims A. * 3m34G-E 51LUTHAR Zoe 2078409 X

SE F Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 3m25G-E 08PIHET Louise 1039651 X

ES F Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 3m60G-E 51SIRAT Circe 1461559 X

ES F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 3m32G-E 52ZUCCO Celia 1431087 X

7Nombre d'engagés : 



Perche / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Dac Reims* 4m42G-E 51BAGDASARYAN Alik (Arm) 1859781 X

JU M Dac Reims* 3m80G-E 51BERTRAND Hadrien 1586829 X

JU M Nam - S/l Laxou Athletisme 3m80G-E 54BLIN Gaspard 1793954 X

SE M Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 3m60G-E 51CLIENTI Baptiste 1049026 X

MA M Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 4m00G-E 51CLIENTI Stephane 956485 X

ES M Efs Reims A. * 3m33G-E 51LESUEUR Louka 2260062 X

SE M Rc Epernay 3m00G-E 51MARSEILLE Adrien 607955 X

CA M Efs Reims A. * 4m00G-E 51RICHARD Thomas 2109297 X

CA M Efs Reims A. * 3m52G-E 51SPILMANN Theo 1517185 X

9Nombre d'engagés : 



Longueur / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 4m43G-E 52ABOU SALEH Kristin 2229920 X

SE F Cjf Saint-malo BRE 35BARBOT Marie-helene 1233593 X

ES F Efs Reims A. * 6m21G-E 51BISSEMO Rogilia 1221466 X

JU F Efs Reims A. * 4m93G-E 51DRAME Iman 1698444 X

ES F Rethel Courir 4m76G-E 08GEOFFROY Amandine 1802155 X

JU F Sport Athletic Verdunois 5m26G-E 55LECRIQUE Nais 2039280 X

CA F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 4m75G-E 52LEVAIN Vinciane 1822717 X

ES F Sport Athletic Verdunois 4m22G-E 55PROST Claudie 1488379 X

CA F Efs Reims A. * 4m29G-E 51SOBRA Margot 2270450 X

SE F Rc Epernay 4m28G-E 51TRUFFAUT Florine 1215151 X

10Nombre d'engagés : 



Longueur / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Efs Reims A. * 5m44G-E 51BEDARIDE Mahe 2416497 X

CA M Rc Epernay G-E 51BOLLARD-ROBILLARD Lou-mael 1914522 X

JU M Efs Reims - S/l Esa Witry 6m60G-E 51BONNEFOY Camille 1258927 X

JU M Sport Athletic Verdunois G-E 55CASAGRANDE Tom 1309953 X

SE M Rc Epernay 6m24G-E 51GOMERIEUX Paul 1297364 X

CA M Efs Reims A. * 4m83G-E 51JOUANNO Victor 2387861 X

SE M Efs Reims A. * 7m61G-E 51NTIA Romeo (Ben) 1861675 X

CA M Efs Reims A. * G-E 51PALMADE Arsene 2480502 X

ES M Sport Athletic Verdunois 6m67G-E 55PORCHON Teotom 1475971 X

CA M Efs Reims A. * 5m77G-E 51PY Sylvain 2287190 X

CA M Efs Reims A. * 6m10G-E 51RICHARD Thomas 2109297 X

SE M Rc Epernay 4m59G-E 51SAKHO Youssouf 853795 X

CA M Efs Reims - S/l Esa Witry 5m05G-E 51THIRIET LEFEVRE Tristan 1985301 X

13Nombre d'engagés : 



Triple Saut / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Efs Reims A. * 11m31G-E 51BANNERY Mailice 1528420 X

CA F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 10m13G-E 52LEVAIN Vinciane 1822717 X

CA F Sport Athletic Verdunois G-E 55RONGIER Laurine 1875950 X

3Nombre d'engagés : 



Triple Saut / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Efs Reims A. * 12m95G-E 51CHAUSSON Lucas 2102893 X

SE M Rc Epernay 10m94G-E 51MENGUAL Sebastien 1387219 X

CA M Sport Athletic Verdunois G-E 55PARIS Matteo 1727311 X

3Nombre d'engagés : 



Poids (3 Kg) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

MA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais G-E 51CASSIER Ana 257575 X

CA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 6m57G-E 51DAFF Awa (Sen) 2359124 X

CA F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 7m72G-E 52EL HABIB Amel 1595036 X

MA F Ca Sedan 10m32G-E 08LECLERC Marjorie 366470 X

4Nombre d'engagés : 



Poids (3 Kg) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

MA M Amicale Coureurs Ay 10m79G-E 51NOMINE Claude 1965713 X

1Nombre d'engagés : 



Poids (4 Kg) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Rc Epernay 6m39G-E 51CAMBLAT Camille 1297417 X

JU F Frijep Cor. Margny Verdon G-E 51GEERAERTS Anais 1532420 X

MA F Efs Reims A. * 8m76G-E 51HOCHART Aurelie 341211 X

3Nombre d'engagés : 



Poids (4 Kg) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

MA M Frijep Cor. Margny Verdon 8m74G-E 51VELTZ Cyrille 1323769 X

1Nombre d'engagés : 



Poids (5 Kg) / CAM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac G-E 52MONGET Valentin 2198922 X

CA M Rethel Courir 11m83G-E 08PIERRON Gabriel 2036451 X

CA M Athle 52 - S/l Co Saint-dizier G-E 52RENARD Gauthier 1775207 X

3Nombre d'engagés : 



Poids (6 Kg) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

MA M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 9m98G-E 51AUBRY Marc 654024 X

MA M Efs Reims A. * 12m82G-E 51CROLET Cedric 922744 X

JU M Frijep Cor. Margny Verdon 6m92G-E 51GEERAERTS Gregoire 1445214 X

MA M Rc Epernay 10m58G-E 51TRUFFAUT Marc 362563 X

4Nombre d'engagés : 



Poids (7.26 Kg)  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 13m82G-E 51AUBRY Arthur 1037246 X

SE M Rc Epernay 9m09G-E 51BALOURDET Dylan 1452063 X

SE M Rc Epernay 8m75G-E 51BALOURDET Mickael 2436230 X

SE M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 13m01G-E 51BELOTTI Jian-luca 1488093 X

MA M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 9m42G-E 51BERTRAND Stephane 2176606 X

SE M Efs Reims A. * G-E 51COULAUD Samuel 657612 X

ES M Rc Epernay 9m21G-E 51TRUFFAUT Gaulthier 646991 X

7Nombre d'engagés : 



Disque (1.0 Kg) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Rethel Courir 22m78G-E 08CADOT Mailie 1818750 X

ES F Rc Epernay 19m32G-E 51CAMBLAT Camille 1297417 X

MA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 28m62G-E 51CASSIER Ana 257575 X

JU F Frijep Cor. Margny Verdon G-E 51GEERAERTS Anais 1532420 X

MA F Efs Reims A. * 25m78G-E 51HOCHART Aurelie 341211 X

SE F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 26m85G-E 51KARCHER Laurene 183761 X

MA F Ca Sedan 34m90G-E 08LECLERC Marjorie 366470 X

JU F Ca Sedan 32m02G-E 08RUPPE Lois 1698664 X

SE F Rc Epernay 26m13G-E 51TRUFFAUT Florine 1215151 X

9Nombre d'engagés : 



Disque (1.0 Kg) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

MA M Amicale Coureurs Ay 22m46G-E 51NOMINE Claude 1965713 X

MA M Frijep Cor. Margny Verdon 27m77G-E 51VELTZ Cyrille 1323769 X

2Nombre d'engagés : 



Disque (1.5 Kg) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

MA M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 31m25G-E 51AUBRY Marc 654024 X

MA M Rc Epernay 38m65G-E 51PATAT Hugues 211267 X

CA M Efs Reims - S/l Esa Witry 25m81G-E 51THIRIET LEFEVRE Tristan 1985301 X

MA M Rc Epernay 38m17G-E 51TRUFFAUT Marc 362563 X

4Nombre d'engagés : 



Disque (1.75 Kg)  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M Efs Reims - S/l Esa Witry 39m18G-E 51BONNEFOY Camille 1258927 X

JU M Frijep Cor. Margny Verdon 16m53G-E 51GEERAERTS Gregoire 1445214 X

2Nombre d'engagés : 



Disque (2.0 Kg) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 34m27G-E 51AUBRY Arthur 1037246 X

SE M Rc Epernay 30m22G-E 51BALOURDET Dylan 1452063 X

SE M Rc Epernay 21m29G-E 51BALOURDET Mickael 2436230 X

SE M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 46m63G-E 51BELOTTI Jian-luca 1488093 X

MA M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 28m27G-E 51BERTRAND Stephane 2176606 X

SE M Efs Reims A. * 28m21G-E 51COULAUD Samuel 657612 X

MA M Troyes Omnisports 36m59G-E 10HILLERA Michael 1970925 X

ES M Rc Epernay 29m67G-E 51TRUFFAUT Gaulthier 646991 X

MA M Rc Epernay 25m21G-E 51WASHETINE Thierry 1293838 X

9Nombre d'engagés : 



Marteau (3 Kg) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

MA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais G-E 51CASSIER Ana 257575 X

MA F Ca Sedan 41m65G-E 08LECLERC Marjorie 366470 X

2Nombre d'engagés : 



Marteau (4 Kg) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F Charleville Mezieres Athletism 41m56G-E 08AUBERT Steffy 1929123 X

ES F Rc Epernay 41m22G-E 51CAMBLAT Camille 1297417 X

MA F Efs Reims A. * 34m25G-E 51HOCHART Aurelie 341211 X

ES F Efs Reims A. * 29m18G-E 51KOLACZEK Marie 1129927 X

ES F Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 35m50G-E 51SIRAT Circe 1461559 X

SE F Rc Epernay 30m75G-E 51TRUFFAUT Florine 1215151 X

6Nombre d'engagés : 



Marteau (6 Kg) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

MA M Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 25m97G-E 51SIRAT Laurent 1759899 X

MA M Rc Epernay 36m81G-E 51TRUFFAUT Marc 362563 X

MA M Efs Reims A. * 46m86G-E 51VIARD Olivier 1292025 X

3Nombre d'engagés : 



Marteau (7 Kg) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Rc Epernay 29m10G-E 51BALOURDET Mickael 2436230 X

ES M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 38m13G-E 54EL BAAKAK Nassim 2432394 X

MA M Troyes Omnisports 50m70G-E 10HILLERA Michael 1970925 X

SE M Rc Epernay 34m54G-E 51MARSEILLE Adrien 607955 X

ES M Rc Epernay 41m31G-E 51TRUFFAUT Gaulthier 646991 X

MA M Rc Epernay 26m64G-E 51WASHETINE Thierry 1293838 X

6Nombre d'engagés : 



Javelot (500 G) / MAM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

MA M Amicale Coureurs Ay G-E 51NOMINE Claude 1965713 X

1Nombre d'engagés : 



Javelot (500 G) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

MA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais G-E 51CASSIER Ana 257575 X

CA F Efs Reims A. * 36m05G-E 51GAIGNON Lea 1484024 X

CA F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 23m78G-E 52LEVAIN Vinciane 1822717 X

3Nombre d'engagés : 



Javelot (600 G) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Rc Epernay 14m44G-E 51CAMBLAT Camille 1297417 X

MA F Efs Reims A. * 31m15G-E 51HOCHART Aurelie 341211 X

SE F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 35m53G-E 51KARCHER Laurene 183761 X

3Nombre d'engagés : 



Javelot (700 G) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

MA M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais G-E 51AUBRY Marc 654024 X

CA M Efs Reims A. * G-E 51PALMADE Arsene 2480502 X

CA M Rethel Courir 53m25G-E 08PIERRON Gabriel 2036451 X

CA M Athle 52 - S/l Co Saint-dizier G-E 52PROVOST Thomas 1706912 X

MA M Rc Epernay 23m55G-E 51TRUFFAUT Marc 362563 X

5Nombre d'engagés : 



Javelot (800 G) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Rc Epernay 44m53G-E 51BALOURDET Dylan 1452063 X

SE M Efs Reims A. * 57m15G-E 51COULAUD Samuel 657612 X

ES M Rethel Courir 47m49G-E 08LAHELY Leo 1965876 X

JU M Efs Reims A. * 22m14G-E 51PRUVOST Enzo 2456944 X

JU M Dac Reims* 57m19G-E 51SANCHEZ Esteban 1699136 X

ES M Us Talence* N-A 33SOCQUET-JUGLARD Nicolas 2272235 X

ES M Rc Epernay 24m60G-E 51TRUFFAUT Gaulthier 646991 X

MA M Rc Epernay 38m60G-E 51WASHETINE Thierry 1293838 X

8Nombre d'engagés : 



5 000m Marche / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Rethel Courir 32'50''22G-E 08CADOT Mailie 1818750 X

CA F Dac Reims* 31'49''34G-E 51DENIS Manon 2378321 X

CA F Dac Reims* G-E 51DUMAS Helena 1973903 X

3Nombre d'engagés : 



5 000m Marche / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 18 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Départementaux CJESM

Lig. Dpt Conf.Athlète

MA M Sport Athletic Verdunois 31'05''47G-E 55PETER Vincent 274921 X

1Nombre d'engagés : 

vendredi 16 juin 2023 14h21


